



BIG MAT Lafargue
LAFARGUE SAS
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél: 0565389717 Mail: depot@bigmat-aynac.fr
APE: 4673A RCS: 308487438
N° TVA: FR70308487438 SIRET: 30848743800019
SAS Capital social de 30 489€
IBAN: FR7611206000840611251300039
BIC: AGRIFRPP812

SD : 86501127648349N



LA POSTE

1 99

FACTURE A TERME
ORIGINAL

M M BLADOU FREDERIC
FAYFOL
46120 LABATHUDE

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2024-14053	30/04/2025	054755	Depot Lacapelle Mari	31/05/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-98-2024-10256 du 04/04/2025							
509805	DOUGLAS ROUGE- BARDAGE 21X125 LINEA - 4.00ML	4,000	M2	38,51		38,51	154,04	20,00
512682	ECO-CONTRIBUTION 509805	4,000	M2	0,17		0,17	0,68	20,00
501829	DOUGLAS CHARPENTE 40 X 60 - ML - AYNAC C18	36,000	ML	1,68		1,68	60,48	20,00
511431	ECO-CONTRIBUTION 501829	36,000	ML	0,03		0,03	1,08	20,00
509228	VIS PLANCHER 3.5X40 HECO-UNIX-TOP TF BB TX10-	1,000	UN	24,13		24,13	24,13	20,00
502099	PEUPLIER RAB. PLANCHER - B - 26 MM - M2 - AYNAC	2,400	M2	27,95		27,95	67,08	20,00
511293	ECO-CONTRIBUTION 502099	2,400	M2	0,30		0,30	0,72	20,00
509164	PEUPLIER RAB. PLANCHER - B RUS- 26 MM - M2 - AYNAC	9,000	M2	25,35		25,35	228,15	20,00
511294	ECO-CONTRIBUTION 509164	9,000	M2	0,30		0,30	2,70	20,00
503732	PEUPLIER RAB.VOLIGE B. RUST -17MM -M2- AYNAC	9,000	M2	16,58		16,58	149,22	20,00
511345	ECO-CONTRIBUTION 503732	9,000	M2	0,18		0,18	1,62	20,00
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,60		2,60	2,60	20,00

Payée par virement

Bois de structure : Bois classé Vert selon la norme NF B52-001-1
Déclaration de perf. sur <http://lafargue.bigmat.fr/>
Numéro de chaîne de contrôle QUAL-PEFC-COC-171024

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	Taux plein	20,00	692,50	138,51	831,01
			692,50	138,51	831,01

Règlement à 30 JOURS FM
par Chèque

NET A PAYER	831,01EUR
MONTANT HT	692,50EUR
MONTANT TVA	138,51EUR

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N° Compte : 054755 BLADOU FREDERIC
Société : 04 BIG MAT Lafargue
N° Facture : FAC-90-2024-14053
Date : 30/04/2025
Montant : 831,01€ - Echéance : 31/05/2025